PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2015

№ 658
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 19.05.2015 № 587
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области,       в соответствии со статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.05.2015 № 587 «О проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по объекту «Ремонт улично-дорожной сети в г. Ржев: участок автомобильной дороги по ул. Бехтерева от ул. Елисеева до ул. Кирова; участок автомобильной дороги по ул. Кирова от ул. Урицкого до ул. Бехтерева; участок автомобильной дороги по ул. Разина от пересечения с ул. Краностроителей; участок автомобильной дороги по ул. Свердлова от ул. Карла Маркса до Ленинградского шоссе; ул. Чернышевского от пересечения с ул. Торопецкий тракт; ул. Первомайская от ул. Н.Головни до ул. Телешева; участок автомобильной дороги по ул. Грацинского от пересечения с ул. Марата»  следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Ржева                                                                               И.И. Корольков

Приложение к постановлению
                                                                                                                   Администрации  города Ржева

от  05.06.2015  № 658
Состав конкурсной комиссии

на право заключения муниципального контракта на выполнение работ
по объекту  «Ремонт улично-дорожной сети в г. Ржев: участок автомобильной дороги
по ул. Бехтерева от ул. Елисеева до ул. Кирова; участок автомобильной дороги
по ул. Кирова от ул. Урицкого до ул. Бехтерева; участок автомобильной дороги
по ул. Разина от пересечения с ул. Краностроителей; участок автомобильной дороги по
ул. Свердлова от ул. Карла Маркса до Ленинградского шоссе; ул. Чернышевского от пересечения с ул. Торопецкий тракт; ул. Первомайская от ул. Н.Головни
до ул. Телешева; участок автомобильной дороги по ул. Грацинского от пересечения
с ул. Марата»
Громова Е.В.

–
председатель конкурсной комиссии,
заместитель Главы администрации города  Ржева
Тверской области;

Сафелкина О.В.

–
заместитель председателя конкурсной комиссии,

начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области.
Иванова Е.В.

–
секретарь конкурсной комиссии,

ведущий специалист-экономист по муниципальному заказу   Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области.
Члены комиссии:

Потерянский Н.В.

–
ведущий эксперт дорожного хозяйства производственного

отдела Государственного казенного учреждения Тверской

области Дирекции территориального дорожного фонда

Тверской области;

Некрасов Д.Ю.

–
начальник Отдела транспорта и дорожного хозяйства

администрации города Ржева Тверской области;

Ларионова И.В.

–
заведующая отделом казначейского исполнения бюджета

Финансово-экономического отдела администрации города

Ржева Тверской области;

Михайлова О.В.

–
главный специалист Юридического отдела администрации

города Ржева Тверской области;

Николаева Е.О.

–
заместитель начальника Отдела муниципального развития,

предпринимательства и сферы услуг администрации города

Ржева Тверской области.

_974528414.doc
[image: image1.png]